
  

UCHWAŁA NR X/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 20 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie statutu sołectwa Wielowieś 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/47/19 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie statutu 

sołectwa Wielowieś (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2019r., poz. 462) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla realizacji celów statutowych organy Sołectwa korzystają z gminnych obiektów użyteczności 

publicznej zlokalizowanych na terenie tego sołectwa bądź sołectw sąsiednich, na zasadach określonych dla 

poszczególnych obiektów i w uzgodnieniu z ich dysponentami. Mienie ruchome, przeznaczone dla 

realizacji celów statutowych sołectwa, przekazywane jest  sołtysowi protokolarnie.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem stanowiącym (uchwałodawczym) Sołectwa jest Zebranie Wiejskie zwane dalej „Zebraniem”, 

grupujące stałych mieszkańców Sołectwa, zwanych dalej „uprawnionymi”.”; 

3)  uchyla się § 5; 

4) w § 17 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Do obowiązków i kompetencji Sołtysa należy:”; 

5) uchyla się § 18; 

6) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej są bezpośrednio odpowiedzialni przed Zebraniem i mogą być 

w każdym czasie przez Zebranie odwołani”; 

7) w § 19 w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Do zwołania Zebrania § 4 stosuje się odpowiednio.”; 

8) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. W przypadku odwołania, ustąpienia lub wygaśnięcia mandatu Sołtysa lub wszystkich bądź po-

szczególnych członków Rady Sołeckiej w trakcie kadencji – Burmistrz w terminie do 30 dni od tego 

zdarzenia zarządza wybory uzupełniające."; 

9) w § 22 uchyla się ust. 4; 

10) uchyla się § 24; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 29 maja 2019 r.

Poz. 1537



11) w § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja skrutacyjna wydaje karty do głosowania uprawnionym do głosowania mieszkańcom sołectwa. 

Wyborca potwierdza odbiór karty do głosowania własnoręcznym podpisem.”; 

12)  w § 28 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Karty do głosowania wykorzystane i niewykorzystane, protokoły komisji skrutacyjnej oraz inne 

dokumenty z wyborów komisja przekazuje Burmistrzowi Sulęcina lub jego Zastępcy albo upoważnionemu 

pracownikowi urzędu niezwłocznie po zakończeniu wyborów.”; 

13) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór nad działalnością sołectwa sprawuje Rada Miejska w Sulęcinie i Burmistrz Sulęcina na podstawie 

kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.”; 

14) § 38 otrzymuje brzmienie:  

„Organy nadzoru mają prawo żądania niezbędnych informacji i wyjaśnień oraz okazania dokumentów 

dotyczących funkcjonowania sołectwa, a także uczestniczenia w posiedzeniach jego organu.”; 

15) § 39 otrzymuje brzmienie: 

„Organy nadzoru, w razie stwierdzenia nieprawidłowości, podejmują działania przewidziane prawem 

w celu ich wyeliminowania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1537


		2019-05-29T13:11:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




